
і;

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я ТА
СОЦІАЛЬНОЇ ПОЛІТИКИ

НАКАЗ
від 12 квітня 2024 року Хо 113/01-04

Про результати здійснення контролю
за виконанням плану заходів, спрямованих
на запобігання та протидію булінгу
(цькуванню) у Юськовецькому закладі
загальної середньої освіти І-І ступенів

На виконання плану роботи відділу освіти, культури, охорони здоров'я та

соціальної політики Лановецької міської ради на 2024 рік, затвердженого
рішенням виконавчого комітету Лановецької міської ради 24 січня 2024 року
Хе 31, та наказу відділу освіти, культури, охорони здоров'я та соціальної політики
Лановецької міської ради від 03 квітня 2024 року Ле 105/01-04 «Про здійснення

контролю за виконанням плану заходів, спрямованих на запобігання та протидію
булінгу (цькуванню) у Юськовецькому закладі загальної середньої освіти 1-ПІ

ступенів» з метою відстеження роботи закладу на наявність та систематизацію

нормативно-правових і законодавчих документів, що регламентують питання

створення освітнього середовища, вільного від будь-яких форм насильства та
дискримінації, булінгу проведено контроль.

На підставі вищевикладеного

НАКАЗУЮ:

І. Аналітичну довідку про результати здійснення контролю за виконанням

плану заходів, спрямованих на запобігання та протидію булінгу (цькуванню) у

Юськовецькому закладі загальної середньої освіти 1-1 ступенів, що додається,
взяти до уваги.

2. Директору Юськовецького закладу загальної середньої освіти І-ПІ ступенів
Олексію СЕРАФИМУ забезпечити відкритий доступ на вебсайті закладу освіти

до правил поведінки здобувача освіти. в закладі освіти; плану заходів,

спрямованих на запобіганню та протидію булінгу (цькуванню) в закладі освіти;

порядку подання та розгляду (з дотриманням конфіденційності) заяв про випадки



(

булінгу (цькування) в закладі освіти; порядку реагування на доведені випадки

булінгу (цькування) в закладі освіти та відповідальність осіб, причетних до

булінгу (цькування).
3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на головного спеціаліста

відділу освіти, культури, охорі іальної політики Лановецької

міської ради Анну Блозв дк ПАН
Шина

Начальник відділу Оксана ХОДАНОВИЧ


